平成３０年３月１９日

入札(見積)結果について（報告）

平成３０年３月１９日執行の請負工事（業務委託）の入札（見積）結果を下記のとおり報

告いたします。

                       （契約金額には、消費税相当額８％を含む。）

記

請負工事（委託業務）名

 契 約 の 相 手 方

契 約 金 額

     （円）

履行
日数

 主 管 課

新町木造雁木づくり整備工事設計その４業務委託 草野建築設計事務所 4,320,000
13

（150） 建設課

※履行日数のかっこ内の日数は、繰越予算議決後に変更する場合の日数である。